ĐOÀN THANH NIÊN TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
-----------------------------------------------------------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA ĐỘI THANH NIÊN TÌNH NGUYỆN NĂM 2013

          Kính gửi:  Ban Chấp hành Liên chi ……………………………..
                  BCH Đoàn trường CĐ Kỹ thuật Công nghiệp

Tên tôi là:......................................................Giới tính: ..........................
Học sinh/sinh viên lớp............…......... Khoa……...................................
Mã số HSSV: ……………………Điện thoại : ….……………………..
Quê quán:…….........................................................................................
Đã từng tham gia hoạt động tình nguyện chưa:. ………………….........
Sau thời gian học tập, tìm hiểu và tham gia phong trào tại trường, tôi nhận thức sâu sắc về ý nghĩa của hoạt động tình nguyện và có mong muốn được trải nghiệm, góp công sức của mình vào các hoạt động cộng đồng, tôi mong muốn được tham gia đội Thanh niên Tình nguyện năm 2013 do Đoàn thanh niên tổ chức.
Tôi xin hứa sẽ tích cực tham gia đầy đủ các hoạt động của đội Thanh niên tình nguyện, và cam kết có mặt tại các địa điểm quy định trong suốt thời gian hoạt động của đội tình nguyện.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Bắc Giang, ngày ........ tháng 06 năm 2013
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)